e asestpa i b i v e e b T i R S

Liber primus.
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rare. Et fi aliquidipfi Monachi de eorum
religionc tepidi an fecis egerint , fecun-
dum eorum regulam ab ecorum Abbate , fi
pravalet, corrigantur. Sin autem, Pon-
tifex deipfa civitate codrcere debeat: quia
nihil de canonica auétoritate convellitur,
quicquid domefticis fidei pro quietimtran-
quillitatis eribuitur. Si quis autem ex no-
bis , quod Deus avertat, calliditatecom-
motus , aut cupiditate przventus, €a quz
funt fuperias comprehenfa temerario {pi-
ritu violare prafumpferit ,a divina ultione
proftratus , reatu anathematis fubjaceat ,
& tribus annis & communione omnium
fratrum fe noverit alienum. Ec nihilomi-
nds hoc privilegium perpetim maneat in-
corruptum. Quam conftitutionem nof-
tram , ut firmis fubfiftat vigoribus , & nos
& fratres noftri Domini Epifcopi fubferip-
tionibus manibus noftris decrevimus ro-
borari. A&um ibi , fub dieillo, anno illo.
Conceffo Regis ad hoc privileginm.
IL Ille Rex viris apoftolicis patribus
noftris , necnon & inluftribus viris illi Co-
miti, vel omnibus agentibus prafentibus &
fururis. Oportet enim clementia principali
ut inter czterorum petitionibus Sacerdo-
tibus debeat benignum accommodari au-
ditum , & quod pro timore divini nominis
poftulacur , ponatur proculdubio ad effec-
tum; ut fiat in mercedem conjunétio, dum
pro quietem fervorum Dei congrua im-
reitur petitio : quia fides perfe&ta non
dubicat ad aktiffimi gratiam pertinere quod
fecundum facro eloquio przcipué a do-
mefticis fidei devotd mente impenditur,
quia fcriprum eft : Beari pauperes,  [pirieu,
woniam ipforum ¢ft regnum calorum.
rgo dum & ille Epifcopus , aut Abbas,
aut inlufter vir monafterium in honore
fandi illius , in pago illo, aut fuper fua
gro riecate , aut fuper fifco , nofcitur zdi-
c, ubi ad prefens ille Abbas vel
turba plurima Monachorum adunata efle
nofcuntur , ad petitionem illiug clementia
noftra pro quiete ipforum fervorum Dei
praceptionem vigoris noftri placuit pro-
alare, fub quo tranquillitatis ordine,
omino protegente , ipfi Monachi juxta
Religionis normam perpetim valeant refi-
dere, elegimus ut & hic ferie debeat ple-
nius declarari : quia nihil de canonica in-

ficutione convellirur , quicquid ad dome-
fticis fidei pro tranquillitatis pace concedi-
tur. Nec nobis aliquis det do zftimet

in id nova decernere carmina, dum ab

antiquitdis juxtd conflitutionem Pontifi-

cum per regalem fan@ionem monafteria
Aaa
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fan&torum ilorum vel cxtera in regno
noftro fub libertatis privilegium videntur
confiftere, ita & prxfensvaleat , Deo ad-
jutore, conftare. Ergo, fiquid in villabus,
mancipiis , vel reliquis quibufcunque re-
bus, atque corporibus,, aut regio munere
aut privatorum aut fupraferipti illius, vel
a quibuflibet eft delegatum , aur deince
fuerit additum , juxta quod ab illo Ponti-
fice vel cxteris Domnis Epifcopis ad pra-
fato monafterio , juxta quod eorum con-
tinet privilegium, quem nobis prafatus
ille protulit recenfendum, fancicum effe
cognovimus , nullus Epifcoporum, uc di-
ximus , nec prefens , nec qui fuerint fuc-
ceffores , feu Archidiaconi, vel eorum
ordinatores, vel quzlibet perfona, poflic
quoque ordine de loco ipfo auferre, aut
aliquam poteftarem {ibi in ipfo monafterio
prater quod feriptum eft adaprare , vel
aliquid quafi per commutationis ticulum
minuare , aut de minifterii ornamenta vel
de offertione in altario inlata abftollere ,
nec ad ipfo monafterio vel cellulas ejus,
nifi tantain pro lucranda oratione , & ip-
fud, fi fuerit, cum voluntate Abbatis vel
ejus cor;frcgationis , abfque difpendio
eorum, aliter accedere penitls non pra-
fumat; quo facilids fecundum delegatio-
nis votum vel hujus feriz au@oritatem ad
ipfo monafterio abfque ullius inquietu-
nﬁne ibidem cun&a proficiant in augmen-
tis. Adicientes ut nulli penitis Judicum
vel cuilibet hominum licentia fit de rebus
prxfati monafterii abfque voluntate ipfo-
rum fervorum Dei in aliquo iniquiter de-
fraudare , aut temerario {piritu fuis ufibus
ufurpare; ne, quod primitis eft , & Dei
iram incurrat & noftram offenfam, vel a
fifco grave damnum fuftineat. Illud nobis
prointegra mercede noftra placuit adden-
do , ut tam quod ex noftra largitate quam
delegatione 1ptius vel cxterorum aut cu-
juflibet ibidem eft aut fuerit devoluta pof-
feflio , quoque tempore , nulla judiciaria
poceftas, nec prafens , nec fuccidiva, aut
caufas audiendo, aut aliquid exatando,
ibidem non prafumat ingredere ; fed fub
omni emunitate hoc ipfe monafterius vel
congregatio fua fibimet omnes fredos
conceflos debeant poflidere. Et quicquid
exinde fifcus nofter forfican de eorum ho-
mines aut ingenuos aut fervientes in eo-
rum agros commanentes vel undecunque
roterxt fperare, ex indulgentia noftra in
uminaribus ipfius fanctiloci vel in ftipen-
dia fervorum Dei, tam nobis in Dei no-
mine viventibus , quam per tempora fuc-
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cédentibus Regibus, pro mercedis com-
pendium debeant cunda proficere , ut